1 / 2

2020年 6月吉日

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご厚誼にあずかり、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、主要部品の生産終了に伴い、Sシリーズ GigE Visionカメラの生産を終了させて頂くことと

なりましたのでお知らせ致します。

尚、ユーザー様にはお手数をお掛けし大変申し訳ございませんが、何卒諸般の事情をご賢察の上、

ご了承賜りますようお願い申し上げます。

                                                           敬具

1.対象商品

35mm角 Sシリーズ GigE Visionカメラ 全機種 ※カスタム品含む

2.最終オーダー受付

2021年 4月末弊社着までとさせていただきます。

但し、確保数量を早期に消化した場合は、受付期日以前に受付を終了させて頂きます。

3．最終出荷

  2021年 9月末を予定。

4．推奨代替製品

 生産終了製品：GigE Vision Sシリーズ → 推奨代替製品：GigE Vision Mシリーズ

※推奨代替商品をご利用いただいた場合の注意点

外形寸法や取付寸法などが異なりますので、変更後のカメラの仕様に合わせて設置環境の

見直しをお願いします。また、カメラの機能/性能が異なりますので、お客様の使用環境に

応じて計測処理時間や画像の明るさなどが変化する可能性があります。ご使用にあたっては

性能検証を事前に実行いただきますようお願いします。

以上

  関係各位 様

〒243-0432

神奈川県海老名市中央 2－9－50

海老名プライムタワー19F

TEL 046-236-6660 FAX 046-236-6661

Sシリーズ GigE Vision カメラ生産終了のお知らせ

 2 / 2

生産終了製品と推奨代替製品 一覧

生産終了製品 推奨代替製品

生産終了製品 推奨代替製品

CCDモデル

CMOSモデル

STC-SB33POE STC-MBS43POE

STC-SBS43POE STC-MBS43POE

STC-SC33POE STC-MCS43POE

STC-SCS43POE STC-MCS43POE

STC-SB33POEHS STC-MBS43POE

STC-SBE132POE STC-MBE132POE

STC-SC33POEHS STC-MCS43POE

STC-SCE132POE STC-MCE132POE

STC-SB32POEHS ※1 STC-MBS52POE

STC-SBS163POE STC-MBS163POE

STC-SC32POEHS ※2 STC-MCS52POE

STC-SCS163POE STC-MCS163POE

STC-SB83POE STC-MBS163POE

STC-CMB2MPOE STC-MBS231POE

STC-SC83POE STC-MCS163POE

STC-CMC2MPOE STC-MCS231POE

STC-SB133POEHS STC-MBS163POE

STC-CMB2MPOE-IR STC-MBS231POE

STC-SC133POEHS STC-MCS163POE

STC-SBS231POE STC-MBS231POE

STC-SB152POE STC-MBS163POE

STC-SCS231POE STC-MCS231POE

STC-SC152POE STC-MCS163POE

STC-SBS312POE STC-MBS312POE

STC-SB152POEHS STC-MBS163POE

STC-SCS312POE STC-MCS312POE

STC-SC152POEHS STC-MCS163POE

STC-CMB4MPOE STC-MBS500POE

STC-SB202POE STC-MBS202POE

STC-CMC4MPOE STC-MCS500POE

STC-SC202POE STC-MCS202POE

STC-CMB4MPOE-IR STC-MBS500POE

STC-SB202POEHS STC-MBS202POE

STC-SBA503POE STC-MBA503POE

STC-SC202POEHS STC-MCS202POE

STC-SCA503POE STC-MCA503POE

STC-SB500POE STC-MBS500POE

STC-SBS500POE STC-MBS500POE

STC-SC500POE STC-MCS500POE

STC-SCS500POE STC-MCS500POE

STC-SCS853POE STC-MCS1242POE

※1：生産終了済み

STC-SBA1002POE STC-MBA1002POE

※2：センサー在庫無くなり次第終了予定

STC-SBS1242POE STC-MBS1242POE

STC-SCS1242POE STC-MCS1242POE

※カスタム品の推奨代替製品については、担当営業へお問い合わせ下さい。